
 
 

UCHWAŁA NR XVII/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 9 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2025r. poz. 733) 

Rada Miejska w Strzelnie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/137/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 24 stycznia 2020r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom.z 2020r. poz. 579, 1177) załącznik do ww. uchwały 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 listopada 2025r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Emilia Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/147/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 9 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4662



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4662



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4662


	UCHWAŁA NR XVII/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1

		2025-10-15T09:10:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




